
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
07 березня 2024 року                          м. Березань № 48 

 

Про визначення відповідального 

працівника 

 
Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: „Про запобігання та протидію домашньому 

насильству“, „Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків“, 

пункту 23 Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 

„Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі“, 

рішення Березанської міської ради від 22.02.2024 № 42 „Про затвердження 

Положення про Службу у справах дітей Березанської міської ради“, з метою 

забезпечення здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити головного спеціаліста Служби у справах дітей Березанської 

міської ради Рахубу Я.І. відповідальним працівником, який проводить роботу з 

прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення насильства, координації 

заходів реагування на факти вчинення насильства, надання допомоги і захисту 

постраждалим особам, а також роботу з кривдниками. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                     Олег СИВАК 

 

 


